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Format de compétition 

Simple - Compte pour l'index 

Challenge EDG 
GOLF CLUB DE SALOUEL -17.09.2023 

Liste des résultats 

Nombre de tours 
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Mixte | Score maximum - Brut 

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx 

1 1 LEVY, Gabin LETOUQUET 20,2 36 36 19,3 

2 — GESQUIERE, Gaspard LETOUQUET 22,8 38 38 22,1 

3 SEME, Pierre-Louis SALOUEL 22,7 40 40 22,2 

4 — MANTILARO, Jules AMIENS 37,8 40 40 36,8 

5 — RYCKEBUSCH,Théo AMIENS 21,6 41 41 21,3 

6 — FOL, Mathias LE TOUQUET 42,8 42 42 41,1 

7 — BERRY, Joseph SALOUEL 39,3 42 42 38,4 

8 — HAESAERT, Léon LETOUQUET 44,0 45 45 43,1 

9 — KUBYN, Victor ARRAS 36,8 45 45 36,4 

10 — MIKUSINSKI, Tristan ARRAS 23,8 45 45 24,8 

11 — CAILLIERET, Victor ARRAS 33,5 45 45 32,5 

12 — BOITEL, Baptiste AMIENS 53,7 46 46 53,1 

13 — LEGRAND, Syriane SALOUEL 38,9 46 46 37,8 

14 — MORAGNY, Arthur SALOUEL 48,2 47 47 46,9 

15 — HOUDANT, Joséphine AMIENS 37,5 48 48 36,8 

16 — ROTSAERT, Hortense LE TOUQUET 32,8 48 48 32,8 

17 DAILLIARD, Maxence AMIENS 44,0 50 50 43,7 

18 — BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 32,8 50 50 32,8 

19 — GUELFAT, Ihsan AMIENS 45,8 50 50 45,8 

20 — MACDONALD, Haylie SALOUEL 44,7 51 51 44,3 

21 BOITEL, Alexandre AMIENS 33,9 52 52 34,8 

22 — BRULE, Lalie SALOUEL 53,4 52 52 53,3 

23 — BERRY, Paul SALOUEL 52,1 56 56 52,1 

24 — GREBET, Victor AMIENS 54,0 59 59 54,0 

25 — BOITEL, Charlotte AMIENS 54,0 59 59 54,0 

26 — VAUTHERIN, Valérian SALOUEL 39,0 61 61 39,0 
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Mixte | Score maximum - Net 

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx 

1 1 MORAGNY, Arthur SALOUEL 48,2 28 28 46,9 

2 — BOITEL, Baptiste AMIENS 53,7 29 29 53,1 

3 — MANTILARO, Jules AMIENS 37,8 30 30 36,8 

4 — FOL, Mathias LE TOUQUET 42,8 30 30 41,1 

5 — DAILLIARD, Maxence AMIENS 44,0 31 31 43,7 

6 — GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 22,8 31 31 22,1 

7 — LEGRAND, Syriane SALOUEL 38,9 31 31 37,8 

8 — LEVY, Gabin LETOUQUET 20,2 31 31 19,3 

9 — CAILLIERET, Victor ARRAS 33,5 31 31 32,5 

10 — KUBYN, Victor ARRAS 36,8 32 32 36,4 

11 — BERRY, Joseph SALOUEL 39,3 32 32 38,4 

12 — HAESAERT, Léon LE TOUQUET 44,0 33 33 43,1 

13 — RYCKEBUSCH,Théo AMIENS 21,6 33 33 21,3 

14 — MACDONALD, Haylie SALOUEL 44,7 33 33 44,3 

15 SEME, Pierre-Louis SALOUEL 22,7 33 33 22,2 

16 — HOUDANT, Joséphine AMIENS 37,5 34 34 36,8 

17 — BRULE, Lalie SALOUEL 53,4 35 35 53,3 

18 — ROTSAERT, Hortense LE TOUQUET 32,8 36 36 32,8 

19 — MIKUSINSKI, Tristan ARRAS 23,8 36 36 24,8 

20 — GUELFAT, Ihsan AMIENS 45,8 37 37 45,8 

21 BOITEL, Alexandre AMIENS 33,9 38 38 34,8 

22 — BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 32,8 39 39 32,8 

23 — BERRY, Paul SALOUEL 52,1 40 40 52,1 

24 — GREBET, Victor AMIENS 54,0 42 42 54,0 

25 — BOITEL, Charlotte AMIENS 54,0 42 42 54,0 

26 — VAUTHERIN, Valérian SALOUEL 39,0 45 45 39,0 
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